[image: image1.emf]
第43回日本結晶成長学会国内会議（NCCG-43)

予稿集ロゴ掲載のお願い
日本結晶成長学会　編集委員会　委員長
柿本　浩一
（九州大学応用力学研究所）

NCCG-43 現地実行委員会 委員長

大石　修治
（信州大学工学部）
拝啓  初夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
  本学会は，結晶成長学の基礎および応用の進歩発展を図ることを目的として1974年に設立され，国内外の関連諸団体との研究交流、関連研究者相互の情報交換の場として、学会誌を発行して参りました。

　　本誌に掲載される企業広告も、研究者にとっての貴重な情報源になりますことを考え、広告のご掲載を広く呼びかけております。つきましては、貴社におかれましても是非、広告をご掲載下さいますようお願い申し上げます。

　　今年度、２０１３年１１月６日発行のNCCG-４３予稿集への広告のご掲載をご検討いただきたく，お願い申し上げます。
NCCG-４３は２０１３年１１月６日～８日の間、長野市生涯学習センター（長野県長野市）で開催され、参加者は基より本学会会員全員に送付されます。一昨年度のNCCG-41予稿集より冊子体からCD-R版へ電子化することとなりました。体裁につきましては下記、掲載要領をご覧下さい。
　　資料をご一読のうえ，是非ともご協力下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

会期：
2013年11月6日（水）～8日（金）

会場：
長野市生涯学習センター（長野県長野市）

協賛：
応用物理学会，高分子学会，電子情報通信学会，日本化学会，日本金属学会，日本結晶学会，

日本鉱物科学会，日本磁気学会，日本セラミックス協会，日本鉄鋼協会，日本放射光学会，

日本物理学会，日本マイクログラビティ応用学会，日本薬学会 （現在申請中含む）

現地実行委員会

委員長：
大石修治(信州大学)

委　員：
安斎　裕（㈱オキサイド）、工藤賢一（長野県工業技術総合センター）、
進藤　勇（㈱クリスタルシステム）、鈴木孝臣（信州大学）、是津信行(信州大学)、

太子敏則（信州大学）、田中　功（山梨大学）、手嶋勝弥（信州大学）、古川保典（㈱オキサイド）、
干川圭吾（信州大学）、我田　元（信州大学）、綿打敏司（山梨大学）

講演企画運営委員：　宇田 聡（東北大学）、手嶋勝弥（信州大学）

プログラム委員会

委員：
島村清史（物質・材料研究機構）、三宅秀人（三重大学）、山中淳平（名古屋市立大学）、

灘 浩樹（産業技術総合研究所）、手嶋 勝弥（信州大学）
「NCCG-43予稿集」ロゴ掲載要領
体裁：電子版CD-R（PDF，カラー）  頁数：平均２００頁   部数：１，０００部
	NCCG-43予稿集
	発行日
	広告申込締切日
	ロゴデータ送付締切日

	11月　6日
	 8月 30日
	　　9月13日

・CD-R版への広告掲載はPDFファイルのトップページに貴社のロゴを掲載し，ロゴをクリックすると貴社HPへ
リンクを貼る設定となります。（600dpi以上のロゴデータが必要です。）
・掲載料につきましては掲載形態が同じとなるため、 一律50,000円(税抜) とさせていただきます。広告料は、
発行後の請求となります。振込手数料はご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、本学会賛助会員は20％の割引（40,000円(税抜)）となります。
お申込み方法：別紙「ロゴ掲載申込書」を下記宛にお送り下さい（ＦＡＸ可）。

お申込先 ： 日本結晶成長学会事務局　　安部
　　　　　　　　〒170-0013東京都豊島区東池袋2-62-8 ビッｸﾞオフィスプラザ507　㈲ワ－ズ内

　　 Tel：03-5950-4741　  Fax.：03-5950-1292
e-mail： jacg@words-smile.com
2013年　　月　　日
【広告掲載申込書】 Fax to: 03-5950-1292（日本結晶成長学会事務局宛）
日本結晶成長学会誌「NCCG-43予稿集」ロゴ掲載申込書
　　体裁：電子版CD-R（PDF，白黒）， 頁数：平均２００頁  部数：１，０００枚
	発行日
	掲載申込締切日
	ロゴデータ締切日

	2013年11月6日
	 2013年 8月30日
	 2013年 9月13日

*　発行日は毎年，NCCGの開催初日の日付になります．
	　　　　　　　　　社　　　　名
	所　　　　属
	ご担当者名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　　　　　　所

	　　〒

	ＴＥＬ
	ＦＡＸ
	Ｅ-Ｍａｉｌ

　掲載を希望される箇所に〇を付けて下さい。

 　　　　　　　　　　       ↓
	NCCG-43
予稿集
(電子版)

	ロゴデータ(600dpi以上)の送付方法　※〇を付けて下さい。
・E-mail添付　　　　　・電子データ郵送

リンク先 御社HP：　http://

	ロゴ掲載料金

	　　　　　　　　　　　　円（税込）